
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУС-МАРТ АНОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХЬАЛХА-МАРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КlОШТАН 
АДМИНИСТР АЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<<cfU_» · OF 20c:l.i/г. 
г. Урус-Мартан 

О согласовании, заключении (подписании), изменении и расторжении 
соглашений о защите и поощрении капиталовложений в отношении 

инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) на 

территории Урус-Мартановского муниципального района 

В соответствии со Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О 
защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», У ставом Урус­
Мартановского муниципального района п о с т а н о в л я ю : 

l. Утвердить Порядок согласования, заключения (подписания), изменения 
и расторжения соглашений о защите и поощрении капиталовложений в 
отношении инвестиционных проектов, реализуемых (планируемых к реализации) 
на территории Урус-Мартановского муниципального района (Приложение № 1). 

2. Определить Администрацию Урус-Мартановского муниципального 
района органом местного самоуправления, уполномоченным на заключение 
(подписание), изменение и расторжение соглашений о защите и поощрении 
капиталовложений в отношении проектов, реализуемых (планируемых к 
реализации) на территории Урус-Мартановского муниципального района , от 
имени Урус-Мартановского муниципального района (далее - Уполномоченный 
орган). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Заурбекова Ризвана Адлановича. 

Ш.А.Куцаев 








